
  Upřesnění Přílohy č. 2 

 

 

K bodu 1)  Časté personální změny vyžadují poskytnutí samostatného seznamu soudců i  

  dalších osob, odkazy na rozvrh práce by znamenaly jeho poskytnutí při každé jeho 

  úpravě. 

 

K bodu 2)  Povinný subjekt má k dispozici údaje o všech kárně obviněných ve své   

  působnosti, při nabytí právní moci postačí kopie rezultátu, v ostatních případech  

  pouze základní údaje o obviněném, vytýkaném skutku, kárném žalobci a stavu  

  řízení. 

 

K bodu 3)  Povinný subjekt má k dispozici údaje o všech trestně stíhaných osobách ve své  

  působnosti, při nabytí právní moci postačí kopie orgánů činných v trestním řízení, 

  v ostatních případech pouze základní údaje o obviněném, vytýkaném skutku,  

  veřejném žalobci (OSZ, KSZ, VSZ) s stavu řízení. 

 

K bodu 4)  Jedná se o seznam odborových organizací u povinného subjektu. 

 

K bodu 5)  Jedná se o základní lustraci osoby žadatele v elektronické evidenci povinného  

  subjektu, a to ve správní, občanské i obchodní, trestní a stížnostní oblasti od  

  počátku za účelem celkové kontroly, ochrana osobních údajů je zajištěna   

  doručováním do vlastních rukou žadatele. 

 


